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NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét t& cilét kan€ aplikuar né konkursin pér pozitén:

Inspektor i Kontrollave Teknike me nr. Ref RN00017360 i mbajtur me daté 04.06.2025 pér

pranim né shérbimin civil, Divizioni i Burimeve Njerézore né MMPHI, bazuar né paragrafin 10
dhe 11 i Nenit 9 t& Rregullores (QKR) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,

béné publike listén e kandidatéve té cilét kané kaluar me sukses testimin me shkrim:

Nr Nr. 1 References se Kandidatit Eméri - Mbiemri
1 RANO0109746 Agim Mani
2 RAN0116368 Vllaznim Maloku
3 RANQ0107452 Metin Ramizi
Me respekt.
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